
                                    2025 年 7 月吉日 

お得意様各位 

                        トーヨーケム株式会社 情報・通信材営業本部 

 

 ダイナカル製品 夏季休暇のお知らせ   

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社工場及び本社営業部の夏季休暇につきまして下記の通りご連絡申し上げます。 

敬具 

―記― 

１． 夏季休暇日程 

 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 

 (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) 

営業部 ◎ 休 休 休 休 休 休 休 休 休 ◎ 

川越工場（受注出荷） ◎ 休 休 休 休 休 休 休 休 休 ◎ 

八尾倉庫 ◎ 休 休 休 休 休 休 休 休 休 ◎ 

◎＝通常稼働 

 

ダイナカル製品の出荷に関しまして 

8 月 9 日 (土) ～ 8 月 17 日 (日) はお休みとさせていただきます。 

※8 月 8 日(金)及び 8 月 18 日(月)は平常通り稼動となります。 

 

※休暇前のｶﾀﾛｸﾞ・A5 ｻﾝﾌﾟﾙ出荷は、8 月 7 日（木）15 時 00 分までの受付とさせていただきます。 

※DYF 及び DYF-NF の連休前最終受注受付日は、8 月 5 日（火）11 時 30 分までとなります。 

8 月 18 日（月）より受付を再開いたします。 

※夏期休暇の出荷に際し、通常路線便と異なる業者を使用する場合がございます。予めご了承下さい。 

※夏期休暇期間前後は、配送荷物の増加による納期遅延などが発生し易い環境となります。 

また道路の混雑も予想されるため、エリアによっては着日のご希望に添えない場合がございます。 

予め納期に余裕を持ってご注文を頂きます様、お願い申し上げます。 

※休暇明けの納品日ご指定については、保管上の問題等が御座いますので基本的には対応を致しかねます。 

予めご調整を宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


